Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «9» июля 2019 г.                                                                                           № 550

г. Мирный

На основании  подпункта 7 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления», подпункта 7 пункта 7 Устава муниципального образования

«Мирный», договора от 01 апреля 2019 года № 1 на услуги по перевозке

пассажиров автобусами общего пользования на территории муниципального

образования «Мирный», заключенного с индивидуальным предпринимателем

Варламовым М.В., администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

 1. Утвердить  паспорт автобусного маршрута пассажирского транспорта

на территории муниципального образования «Мирный» Архангельской области

№ 5 «Городской» (прилагается).

 2. Признать утратившими силу постановления администрации Мирного:

 от 25 мая 2016 года № 548 «Об утверждении паспорта автобусного

маршрута пассажирского транспорта на территории муниципального

образования «Мирный» Архангельской области № 5 «Городской»;

 от 17 февраля 2017 года № 124 «О внесении изменения в паспорт

автобусного маршрута пассажирского транспорта на территории

Об утверждении паспорта автобусного маршрута

пассажирского транспорта

 на территории муниципального образования

«Мирный» Архангельской области

№ 5 «Городской»

2

муниципального образования «Мирный» Архангельской области

№ 5 «Городской», утвержденный постановлением администрации Мирного от

25 мая 2016 года № 548».

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Мирный».

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев